GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 040/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2019 - RESULTADO AVALIAÇÃO DA ETAPA DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação da etapa das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docentes
da Educação Superior, para atuar no Campus Universitário de Nova Mutum, conforme segue:

O sorteio dos temas para a prova de Desempenho Didático acontecerá na data de 03/12/2019, às1.
14:00, no local: Avenida das Garças, 1192 N - Bairro Jardim das Orquideas, Nova Mutum - MT, sala da
FACISAA (Unemat - Câmpus Nova Mutum).

Será realizado o sorteio de 1 (um) número, entre 1 (um) e 4 (quatro), que indicará o tema da Avaliação2.
de Desempenho Didático para todas as áreas do Edital de acordo com o tema relacionado.

Nova Mutum/MT, 02 de Dezembro de 2019.

Camyla Piran Stiegler Leitner

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade

Portaria 4254/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital n° 040/2019-UNEMAT: Campus de Nova Mutum – FACISAA
AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: 2020
Vaga: Professor
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Engenharia Agrícola)
Ordem Nome Pontos Situação

1 PEDRO HENRIQUE SILVA BEZERRA --- Deferido
2 RAFAELA PEREIRA MIRANDA --- Indeferido
3 BIANCA SOARES PIERRE --- Deferido
4 STELA AMANDA SANTOS DE AZEVEDO --- Indeferido

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Extensão Rural)
Ordem Nome Pontos Situação

1 PAULO CESAR TONET --- Deferido
2 WAGNER GERVAZIO --- Deferido
3 DAMARIS BENTO ORTêNCIO DE OLIVEIRA --- Indeferido
4 PRICILA JULIANA DE SOUZA --- Deferido
5 SIDNEI GREGORIO TAVARES --- Indeferido
6 DOUGLAS DE ARAUJO GONZAGA --- Deferido
7 VANET BATISTA DE SOUZA --- Deferido
8 CAIO VILELA CRUZ --- Deferido
9 PAULA CRISTIANE TRINDADE GONçALVES --- Indeferido

10 JULIANA BONFIM CASSIMIRO --- Deferido
11 AMANDA ISABELA HAKIME BARCELOS --- Deferido
12 ANDERSON BARZOTTO --- Deferido
13 ANA PAULA PERIN --- Deferido

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Fitotecnia)
Ordem Nome Pontos Situação

1 THEODOMIRO GARCIA NETO --- Indeferido
2 LEANDRA OLIVEIRA SANTOS --- Deferido
3 CARLA LIMA CORRêA --- Deferido
4 IVANOR JOSE PERIN --- Indeferido
5 RAFAEL NOETZOLD --- Deferido
6 FLAVIA REGINA MOREIRA FERNANDES --- Indeferido
7 SUELEN CRISTINA UBER --- Deferido
8 SILVAN GOMES DE BRITO --- Deferido
9 RODRIGO GOMES BRANQUINHO --- Deferido

10 JULIANA FARIA DOS SANTOS --- Deferido
11 RENATO ELEOTERIO DE AQUINO --- Deferido
12 HUDSON DE OLIVEIRA RABELO --- Deferido
13 DANIELE FáTIMA DE OLIVEIRA --- Deferido
14 DAIANE CORRêA --- Deferido
15 JOSILAINE GONÇALVES DA SILVA --- Deferido

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

16 KASSIANO FELIPE ROCHA --- Deferido
17 QUELI RUCHEL --- Deferido
18 ANTONIO FLAVIO ARRUDA FERREIRA --- Deferido
19 GABRIELA MARIA FRANZ --- Deferido
20 KETHELIN CRISTINE LAURINDO DE OLIVEIRA --- Deferido
21 NATAN RAMOS CAVALCANTE --- Deferido
22 ANGéLICA FáTIMA DE BARROS --- Deferido
23 VANESSA ALINE EGEWARTH --- Deferido
24 DIONE APARECIDO CASTRO --- Deferido
25 TAMIRES DA SILVA MACHADO --- Deferido
26 TULIO MARTINEZ SANTOS --- Deferido
27 WELLYTON SANTOS DE ASSIS --- Deferido
28 EUVALDO DE SOUSA COSTA JUNIOR --- Deferido
29 PATRICIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA --- Indeferido
30 LINA CARVALHO DO NASCIMENTO --- Indeferido

Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação (Informática)
Ordem Nome Pontos Situação

1 FELIPE COGNASC VISENTIN SANTOS GONçALVES --- Deferido
2 RICARDO BATISTA RODRIGUES --- Deferido
3 MARCO ANTONIO PITOL MONTEIRO --- Deferido
4 GUILHERME INáCIO MELANINHO --- Deferido
5 DANILO ROBERTO DE CASTRO BARBOSA --- Deferido

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Matemática)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARISSOL TONINI SPEROTTO --- Deferido
2 RENATA MARIA DIAS TAVARES --- Indeferido
3 MATHEUS FERES FREITAS --- Deferido

Ciências Humanas - Filosofia
Ordem Nome Pontos Situação

1 NILDO DEONIZIO ELIAS --- Deferido
2 CéLIA RODRIGUES PESSôA --- Deferido
3 SéRGIO IZIDORO DE SOUZA --- Indeferido
4 RILDO DA LUZ FERREIRA --- Deferido
5 ERIC EWANS MENDES --- Deferido
6 ADILSON PEREIRA DOS SANTOS --- Indeferido
7 ROGERIO MAKINO --- Indeferido
8 ROSANA PEREIRA DA SILVA --- Deferido
9 DAVID EMANUEL DE SOUZA COELHO --- Deferido

10 REGINALDO BRAGA DOS SANTOS --- Deferido
11 VANESSA DOS SANTOS SILVA --- Indeferido
12 DIEGO DE SOUZA FREITAS --- Indeferido

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Ciências Contábeis)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ordem Nome Pontos Situação
1 YVA PAES DE BARROS --- Deferido
2 KATYA LOREDANA BARBATO PALMA --- Indeferido
3 WALTÂNIA ANDRADE LIMA DE ALMEIDA --- Deferido
4 JUSCELIANY RODRIGUES LEONEL CORREA --- Deferido
5 RONIVALTER DE SOUZA --- Deferido
6 EDVANIA APARECIDA SAVANI PERIN --- Indeferido
7 LUANA LIMA BATISTA DE CASTRO --- Indeferido
8 ELIZABETH GOUVEIA DOS SANTOS BOBADILHA --- Deferido
9 VALDEMIR LINO DO NASCIMENTO --- Deferido

10 HILáRIO MOISéS DA CRUZ --- Indeferido
11 TALITA DOS SANTOS GOMES --- Indeferido
12 TIANE ALVES ROCHA GASTARDELO --- Deferido
13 ALINE FABRICIA DE MORAES RODRIGUES --- Deferido
14 EDINA CAMILA FICANHA --- Indeferido
15 THEYLOR JESSé DOTTO --- Indeferido
16 MAYSA OLIVEIRA DE MELO ANTONIO --- Deferido